
DEPARTATUENTO DE USULUTAN

ALCALDIA MUNICIPAL DE USULUTAN

ESTADO DE FLUJO DE FONDOS
Del 01 de Febrero Al 28 de Febrero de 2023

En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

lnst¡tucional

ESTRUCTURA CORRIENTE ANTERIOR

DISPONIBILIDADES INICIALES

RESULTADO OPERACIONAL NETO

FUENTES OPERACIONALES

USOS OPERACIONALES

FINANCIAMIENTO CON TERCEROS NETO

SERVICIOS DE LA DEUDA

RESULTADO NO OPERACIONAL NETO

FUENTES NO OPERACIONALES

DISPONIBILIDADES FINALES

SELLO Y RIJA JEFE DE UNIDAD F¡NANCIERA

Lrc. JosÉ BÉN HERNANDEZ BATRES

482,9't1.67

97,030_40

1 ,433,528.96

1,336,498.56

(807.50)

807.50

414.40

414.40

579,548.97

SELL R

LICDA, I\,IARGARITA E RUBIO T,IURGAS

IPA¿

o

¡l/

nTar, 23 may 2023 08137:10 Página 1 de 1

diñora.gor¡zalez

1,466,136.18

377,525.02
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706,282.63
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1 ,819 ,77 1 .99
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